

A. VALORE DELLA PRODUZIONE**1. RICAVI PER PRESTAZIONI EROGATE**

a. Rette	59.485.100	61.001.440
b. Altri ricavi da specificare	-	-

2 - PROVENTI E RICAVI DIVERSI

a. Del patrimonio immobiliare	11.072.759	11.142.368
b. Diversi istituzionali	-	-
c. Risultato netto attività commerciale	-	-
d. Altri proventi	7.349.911	2.581.487

3. INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI

a. Capitalizzazione di costi	-	-
b. Variazione delle rimanenze	-	-
c. Rimanenze iniziali	-	-
d. Rimanenze finali	-	-

4. CONTRIBUTI

a. Contributi da Enti Pubblici	40.663	36.497
b. Contributi da privati	-	-

5. Altri ricavi (costi capitalizzati)

6.325.079	6.354.779
-----------	-----------

TOTALE A	84.273.512	81.116.570
-----------------	-------------------	-------------------

B. COSTI DELLA GESTIONE**1. ACQUISTI PER BENI DI CONSUMO**

(4.953.501)	(5.317.746)
-------------	-------------

2. PER SERVIZI

a. Consumi energetici	(2.165.695)	(2.069.461)
b. Pulizie	(2.341.391)	(2.406.968)
c. Consulenze	(1.194.285)	(904.123)
d. Manutenzioni	(3.517.794)	(3.992.012)
e. Altri costi	(16.404.039)	(14.079.159)

3. PER GODIMENTO BENI DI TERZI

a. Affitti	-	-
b. Canoni di locazione finanziaria	-	-
c. Altri da elencare	(300.779)	(155.671)

4. PER IL PERSONALE

a. Salari e stipendi	(39.215.025)	(38.997.015)
b. Oneri sociali	(9.751.732)	(9.583.598)
c. Trattamento fine Rapporto	(9.802)	(7.743)
d. Trattamenti quiescenza e simili	-	-
e. Altri costi	(1.217.536)	(1.133.480)

5. AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

a. Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	(411.233)	(395.937)
b. Ammortamenti immobilizzazioni materiali	(7.570.583)	(7.763.553)
c. Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d. Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-

6. VARIAZIONE DELLE RIMANENZE BENI DI CONSUMO

(85.052)	396.768
----------	---------

7. ACCANTONAMENTI FONDI RISCHI

a. Quote per svalutazioni crediti	(145.648)	(97.477)
b. Altre quote (da specificare)	-	(1.241)

8. ALTRI ACCANTONAMENTI

-	-
---	---

9. ONERI DIVERSI DI GESTIONE

a. Imposte	(1.846.945)	(1.789.796)
b. Tasse	(349.722)	(354.236)
c. Oneri vari diversi	(1.592.570)	(1.808.244)

TOTALE B	(93.073.332)	(90.460.692)
-----------------	---------------------	---------------------

C. FINANZIAMENTI ALLE ORGANIZZAZIONI DEL TERZO SETTORE	-	-
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B-C) = G	(8.799.820)	(9.344.122)
D. PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
1. Proventi da partecipazioni		
a. da società di capitali	-	-
b. da altri soggetti	-	-
2 - ALTRI PROVENTI FINANZIARI	108.740	98.662
3. INTERESSI PASSIVI E ALTRI ONERI FINANZIARI		
a. Interessi passivi su operazioni a breve	(1.174.041)	(539.370)
b. Interessi passivi su mutui	-	-
c. oneri finanziari diversi	-	-
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (D1 + D2 - D3) = H	(1.065.301)	(440.709)
E. RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
1 - RIVALUTAZIONI		
a. di partecipazioni	-	-
b. di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c. di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
2 - SVALUTAZIONI		
a. di partecipazioni	-	-
b. di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c. di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
TOTALE DELLE RETTIFICHE (E1 - E2) = I	-	-
F. PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
1. PROVENTI		
a. Donazioni e lasciti	-	-
b. Erogazioni liberali	-	-
c. Plusvalenza da alienazione	500.917	13.035.543
d. Altri da specificare	-	-
2. ONERI		
a. Minusvalenze da alienazioni	-	-
b. Insussistenza da inattività	-	-
c. Sopravvenienze di passività	-	-
d. Oneri straordinari diversi	(130.668)	(3.299)
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (F1 - F2) = L	370.249	13.032.245
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE R = +/- G +/- H +/- I +/- L	(9.494.873)	3.247.414
IMPOSTE SUL REDDITO DI ESERCIZIO	(1.071.978)	(1.081.626)
UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO	(10.566.851)	2.165.789